TriplePowerEmitter
Weiß 3x4 W / Warmweiß 3x3 W
WU-M-325-XR-E
WU-M-325-XR-E mit Optik
Typische Anwendungsbereiche
• Einbau in Leuchten
• Architekturbeleuchtung
• Markierung von Wegen, Stufen, etc.

2/
5
A
ug
us
t,
20
09
TriplePowerEmitter Weiß 3x4 W / Warmweiß 3x3 W
Optische Betriebsdaten
bei Sperrschichtttemperatur tj = 25 °C
Typ Bestell-Nr. Farbe Korrelierte Farb- Hellig- Lichtstrom (lm) bei Abstrahl-
temperatur keits- 350 mA 700 mA 1050 mA winkel*
K bin** (Pel = 4,2 W) (Pel = 8,7 W) (Pel = 12,9 W) °
Mit vorkonfektionierter Linsenoptik 10°
WU-M-325-XR-E-W-10° 535074 Weiß 5650...6950 N4 167,4...181,4 284,6...308,4 368,3...399,2 10
WU-M-325-XR-E-W-10° 535075 Weiß 5650...6950 P2 181,4...199,5 308,4...339,2 399,2...439,0 10
WU-M-325-XR-E-W-10° 535076 Weiß 5650...6950 P3 199,5...217,6 339,2...370,0 439,0...478,8 10
WU-M-325-XR-E-W-10° 535077 Weiß 5650...6950 P4 217,6...236,0 370,0...401,2 478,8...519,2 10
WU-M-325-XR-E-W-10° 535184 Weiß 5650...6950 Q2 236,0...253,5 401,2...431,0 519,2...557,8 10
WU-M-325-XR-E-W-10° 535185 Weiß 5650...6950 Q3 253,5...270,0 431,0...459,0 557,8...594,0 10
WU-M-325-XR-E-W-10° 535273 Weiß 5650...6950 Q4 270,0...288,9 459,0...491,1 594,0...635,6 10
WU-M-325-XR-E-W-10° 537918 Weiß 5650...6950 Q5 288,9...307,8 491,1...523,3 635,6...677,2 10
WU-M-325-XR-E-WW-10° 535078 Warmweiß 2720...3040 N3 153,4...167,4 260,7...284,6 nicht erlaubt 10
WU-M-325-XR-E-WW-10° 535079 Warmweiß 2720...3040 N4 167,4...181,4 284,6...308,4 nicht erlaubt 10
WU-M-325-XR-E-WW-10° 535734 Warmweiß 2720...3040 P2 181,4...199,5 308,4...339,2 nicht erlaubt 10
WU-M-325-XR-E-WW-10° 535735 Warmweiß 2720...3040 P3 199,5...217,6 339,2...370,0 nicht erlaubt 10
WU-M-325-XR-E-WW-10° 537924 Warmweiß 2720...3040 P4 217,6...236,0 370,0...401,2 nicht erlaubt 10
Mit vorkonfektionierter Linsenoptik 15°
WU-M-325-XR-E-W-15° 542268 Weiß 5650...6950 Q4 270,0...288,9 459,0...491,1 594,0...635,6 15
WU-M-325-XR-E-W-15° 542270 Weiß 5650...6950 Q5 288,9...307,8 491,1...523,3 635,6...677,2 15
WU-M-325-XR-E-WW-15° 542277 Warmweiß 2720...3040 P2 181,4...199,5 308,4...339,2 nicht erlaubt 15
WU-M-325-XR-E-WW-15° 542278 Warmweiß 2720...3040 P3 199,5...217,6 339,2...370,0 nicht erlaubt 15
Mit vorkonfektionierter Linsenoptik 20°
WU-M-325-XR-E-W-20° 542271 Weiß 5650...6950 Q4 270,0...288,9 459,0...491,1 594,0...635,6 20
WU-M-325-XR-E-W-20° 542273 Weiß 5650...6950 Q5 288,9...307,8 491,1...523,3 635,6...677,2 20
WU-M-325-XR-E-WW-20° 542279 Warmweiß 2720...3040 P2 181,4...199,5 308,4...339,2 nicht erlaubt 20
WU-M-325-XR-E-WW-20° 542280 Warmweiß 2720...3040 P3 199,5...217,6 339,2...370,0 nicht erlaubt 20
Mit vorkonfektionierter Linsenoptik 40°
WU-M-325-XR-E-W-40° 542274 Weiß 5650...6950 Q4 270,0...288,9 459,0...491,1 594,0...635,6 40
WU-M-325-XR-E-W-40° 542275 Weiß 5650...6950 Q5 288,9...307,8 491,1...523,3 635,6...677,2 40
WU-M-325-XR-E-WW-40° 542282 Warmweiß 2720...3040 P2 181,4...199,5 308,4...339,2 nicht erlaubt 40
WU-M-325-XR-E-WW-40° 542284 Warmweiß 2720...3040 P3 199,5...217,6 339,2...370,0 nicht erlaubt 40
* Die oben genannten Werte stellen aufgrund des komplexen Herstellungsprozesses der Module nur statistische Größen dar. Die Werte entsprechen
nicht notwendigerweise exakt den tatsächlichen Parametern jedes einzelnen Produktes, das von den typischen Angaben abweichen kann.
** Die Artikelnummern representieren jeweils eine Helligkeitsgruppe.